



Government of Tamilnadu
Water Resources Department
Bhavani Basin Circle, Erode -11

Notice Inviting Tender No.5 /2022-23/ BBC/ Erode/Dt.29.06.2022

On behalf of the Governor of Tamil Nadu, the under signed has invited sealed tender for the following works Upto **3.00 PM on 21.07.2022** from the Registered Contractors of Water Resources Department / Public Works Department.

S.No	Name of work	Estimate Amount (including GST)	EMD	Period of contract	Class of contractor	Cost of Tender schedule (including GST) Rs.
LUMPSUM - ITEMWISE RATE QUOTED TENDER						
1	Rehabilitation of Avinashilingampalayam Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 132.88 Lakh	Rs. 77,000/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
2	Rehabilitation of Thamaraikulam Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 131.90 Lakh	Rs. 76,000/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
3	Rehabilitation of Kanur Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 124.10 Lakh	Rs. 72,100/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
LUMPSUM - PERCENTAGE TENDER						
1	Rehabilitation of Punjaithamaraikulam Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 88.53 Lakh	Rs. 54,500/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
2	Rehabilitation of Pappankulam Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 87.44 Lakh	Rs. 54,000/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
3	Rehabilitation of Kilakulam Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 87.10 Lakh	Rs. 54,000/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
4	Rehabilitation of Karuvalur Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 88.13 Lakh	Rs. 54,100/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800
5	Rehabilitation of Naduvachery Tank in Avinashi Taluk of Tiruppur District	Rs. 88.66 Lakh	Rs. 54,500/-	9 Months	I - Class (State Level) Rs.75 Lakhs and above	15000 + 1800

1. Tender Schedule will be available in this office during working days & hours of the schedule sale period.
2. E.M.D and Cost of Tender Schedule to be remitted to the credit of:
Executive Engineer, WRD, Bhavanisagar Dam Division, Bhavanisagar payable at Satyamangalam
3. Tender Schedule sale period : **05.07.2022 to 20.07.2022 Upto 5.45 PM**
4. Last Date and time for the receipt of Tender: **21.07.2022 Up to 3.00 PM**
5. Tender Opening Date : **3.30 PM on 21.07.2022**
6. Contractors eligibility, Tender Schedule and other conditions can be downloaded from the following web site at free of cost

Web site address : <http://www.tenders.tn.gov.in>

Any changes, modification or amendments will be intimated in the Web site www.tenders.tn.gov.in only

S. Srinivasan 29/06/2022
For Superintending Engineer, WRD,
Bhavani Basin Circle, Erode -11

S
29/6/22



**தமிழ்நாடு அரசு
நீர்வளத்துறை
பவானிவடிநில வட்டம்**

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை எண். 5/2022-23/ப.வ.வ./ஈரோடு/நாள். 29.06.2022

தமிழ்நாடு அருநகருக்காக அவரது சார்பில் நீர்வளத்துறை / பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு பெற்ற

ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து ரின்வரும் பணிக்களுக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி கீழ் கையொப்பம் இட்டவரால் 21.07.2022 அன்று மாலை 3.00 மணி வரை வரவேற்கப்படுகிறது.

வ.எண்	வேலையின் பெயர்	பணியின் மதிப்பீட்டுத் தொகை (சரக்கு மற்றும் சேவை வரி உட்பட)	முன் வைப்புத் தொகை	முடிக்க வேண்டிய காலம்	ஒப்பந்தக்காரரின் உரிய பதிவு வகுப்பு	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவ விலை + GST ரூ.
-------	----------------	---	--------------------------	-----------------------------	--	---

மொத்த வகை ஒப்பந்தம் - இனம்வாரி விலை

1	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், அவிநாசிலிங்கம்பாளையம் குளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 13288 இலட்சம்	ரூ. 77,000/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800
2	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், தாமரைகுளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 13190 இலட்சம்	ரூ. 76,000/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800
3	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், காளூர் குளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 124.10 இலட்சம்	ரூ. 72,100/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800

மொத்த வகை ஒப்பந்தம் - சதவீத ஒப்பந்தப்புள்ளி

1	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், பஞ்சை தாமரைகுளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 88.53 இலட்சம்	ரூ. 54,500/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800
2	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், பாப்பன் குளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 87.44 இலட்சம்	ரூ. 54,000/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800
3	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், கீளாகுளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 87.10 இலட்சம்	ரூ. 54,000/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800
4	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், கருவனூர் குளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 88.13 இலட்சம்	ரூ. 54,100/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800
5	திருப்பூர் மாவட்டம், அவிநாசி வட்டம், நடுவச்சேரி குளம் புனரமைப்பு செய்தல் பணி	ரூ. 88.66 இலட்சம்	ரூ. 54,500/-	9 மாதங்கள்	வகுப்பு-I (மாநில அளவில்) ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேல்	15000 + 1800

- 1 ஒப்பந்தப்புள்ளி விற்பனை காலத்தில் உள்ள அனைத்து வேலை நாட்களிலும் அலுவலக நேரத்தில் கிடைக்கும்
- 2 முன்வைப்புத் தொகை மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் தொகை கட்டப்பட வேண்டிய முகவரி
செயற்பொறியாளர், நீவது, பவானிசாகர் அணைக்கோட்டம், பவானிசாகர் - சத்தியமங்கலத்தில் காசாக்கும் வகையில்
- 3 ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் விற்பனை காலம் : 05.07.2022 முதல் 20.07.2022 மாலை 5.45 மணி வரை
- 4 ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்கான கடைசி நாளும் நேரமும்: 21.07.2022 பிற்பகல் 3.00 மணிவரை
- 5 ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் : 21.07.2022 பிற்பகல் 3.30 மணி
- 6 ஒப்பந்தக்காரர் தகுதி ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் மற்றும் நிபந்தனைகள் போன்ற விவரங்கள் இணையதளத்திலிருந்து இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
இணையதள முகவரி : <http://www.tenders.tn.gov.in>
திருத்தங்கள் மற்றும் மாற்றம் இருப்பின் www.tenders.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தில் மட்டும் வெளியிடப்படும்.

கண்காணிப்புப்பொறியாளர், நீவது, நீஸ்பி
பவானிவடிநில வட்டம், ஈரோடு - 11

29/6/22